Протокол № 3

Заседания диссертационного совета 33.2.018.04

От 14 апреля 2023 10 часов, 00 минут, время заседания 20 минут.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 19 человек.

Присутствовали на заседании 14 человек.

Председатель: доктор философских наук, профессор Грякалов Алексей Алексеевич.

Присутствовали: д.филос.н.,, профессор Грякалов Алексей Алексеевич д.филос.н.,
профессор Романенко Инна Борисовна, д.филос.н., профессор Стрельченко Василий
Иванович, к.ф.н., доц. Воскресенский Алексей Александрович, д.филос.н., профессор
Балахонский Виталий Витальевич, д.филос.н., профессор Кожурин Антон Яковлевич,
д.филос.н., профессор Корольков Александр Аркадьевич д.филос.н., профессор Пую Юлия
Валерьевна, д.филос.н., профессор Романенко Юрий Михайлович, д.филос.н., профессор
Степанова Анна Сергеевна, д.филос.н., профессор Султанов Константин Викторович,
д.филос.н., профессор Микиртумов Иван Борисович, д.филос.н., профессор Арефьев
Михаил Анатольевич, д.филос.н., профессор Исупов Константин Глебович.

Повестка дня: представление диссертации Шурунова Константина Михайловича и
утверждение состава экспертной комиссии.

Слушали: Председателя диссертационного совета 33.2.018.04 доктора философских наук,
профессора Грякалова Алексея Алексеевича о заявлении Шурунова Константина
Михайловича о приеме кандидатской диссертации на тему «Концепт динамического
мистицизма в пространстве историко-философской рефлексии» к защите.

Специальность: 5.7.2 (09.00.03) - история философии

Постановили:

1. Принять аттестационное дело и диссертацию Шурунова К.М. к предварительному
рассмотрению. 2. Назначить экспертную комиссию в составе: - д.филос.н., профессор
Степанова Анна Сергеевна (председатель), д.филос.н., профессор Романенко Юрий
Михайлович, д.филос.н., профессор Кожурин Антон Яковлевич

3. Экспертной комиссии представить проект заключения по диссертации к 21 апреля
2023 года

Председатель совета Грякалов Алексей Алексеевич

Ученый секретарь оскресенский Алексей Александрович